
UCHWAŁA NR XVI/192/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 czerwca 2007 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg powiatowych.

Na podstawie art. 6 a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
/Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23, poz. 136/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Zalicza się do kategorii dróg powiatowych ulice wyszczególnione w załączniku

do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 roku po uprzednim wydaniu

rozporządzenia Ministra Transportu w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg
krajowych.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ



Załącznik do uchwały Nr XVI/192/07 r.
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2007 r.

Wykaz ulic, które zalicza się do kategorii dróg powiatowych

 - ul. Armii Krajowej (od ul. Jasnogórskiej do ul. Nawojki),
 - ul. Nawojki (od ul. Armii Krajowej do ul. Czarnowiejskiej),
 - ul. Czarnowiejska (od ul. Nawojki do al. Mickiewicza),
 - al. Mickiewicza (od ul. Czarnowiejskiej do al. Krasińskiego),
 - al. Krasińskiego (od al. Mickiewicza do ul. Konopnickiej),
 - ul. Konopnickiej (od al. Krasińskiego do Ronda Matecznego),
 - ul. Kamieńskiego (od Ronda Matecznego do ul. Wielickiej),
 - ul. Wielicka (od ul. Kamieńskiego do obwodnicy),
 - al. 29 Listopada (od ul. Opolskiej do al. Słowackiego),
 - al. Słowackiego (od al. 29 Listopada do al. Mickiewicza),
 - al. Mickiewicza (od al. Słowackiego do ul. Czarnowiejskiej),
 - ul. Wadowicka (od Ronda Matecznego do ul. Zakopiańskiej),
 - ul. Zakopiańska (od ul. Wadowickiej do obwodnicy),
 - ul. Zawiła (od ul. Zakopiańskiej do ul. Babińskiego),
 - ul. Babińskiego (od ul. Zawiłej do ul. Skotnickiej),
 - ul. Skotnicka (od ul. Babińskiego do obwodnicy).


